

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคาค่าปรับปรุงฯ				
ที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 21.4468%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่างานรื้อถอน	99,740.00	21,391.00	121,131.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2 - 6
2	ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์	3,687,676.00	790,888.00	4,478,564.00	รายละเอียดแผ่นที่ 7 - 24
3	ค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้ากำลัง	773,424.00	165,875.00	939,299.00	รายละเอียดแผ่นที่ 25 - 26
4	ค่างานปรับปรุงระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	449,837.00	96,476.00	546,313.00	รายละเอียดแผ่นที่ 27 - 29
5	ค่างานครุภัณฑ์สั่งทำ	487,820.00	104,622.00	592,442.00	รายละเอียดแผ่นที่ 30
6	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อและงานป้าย			291,200.00	รายละเอียดแผ่นที่ 31
7	ค่างานระบบปรับอากาศ				
	7.1 ค่าเครื่องปรับอากาศ			579,060.00	รายละเอียดแผ่นที่ 32
	7.2 ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ	147,491.70	31,632.00	147,491.70	รายละเอียดแผ่นที่ 33 - 34
	7.3 ค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	60,000.00	12,868.00	60,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 35
8	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			68,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 36
	รวมราคาค่าต้นทุนงานปรับปรุงฯ เป็นเงิน	5,705,988.70			ผู้ประมาณการ
หมายเหตุ	- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F จากหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2 / ว 1288 ลว. 17 ตุลาคม 2565				(นายอาทิตย์ คำหลอม) นชง.4 16 พฤษภาคม 2566
	ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %				
	- รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท				
	ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา				
	- รายละเอียดประมาณราคา 36 แผ่น+ตารางคำนวณ Factor F 1 แผ่น รวม = 37 แผ่น				(นางจิราพร มีสันหัด) จนร. 16 พฤษภาคม 2566
งบลงทุน 61	8,608,000.00				
ต่ำกว่าบ	236,900.00				
คิดเป็น %	2.7521				
					(นายสัมฤทธิ์ รัตนสำลี) หนส.นร. 16 พฤษภาคม 2566
	รวมราคาค่าปรับปรุงฯ เป็นเงิน			7,823,500.70	
9	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %		คิดให้เป็นเงิน	547,599.30	16 พฤษภาคม 2566
	รวมราคาค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการ ปณ.ปทุมธานี ฯ			เป็นเงินทั้งสิ้น	8,371,100.00 บาท

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผนที่ 4
รายการ	1. ค่างานรื้อถอน								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				-		33,385.00	33,385.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า ชั้น 1								
	- รื้อถอนตู้ MDB พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้ทั้งหมด	1	ตู้			10,000.00	10,000.00	10,000.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนตู้ Panal Board พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	2	ตู้			200.00	400.00	400.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้า พร้อมตัวนำสายไฟ,สวิตซ์และอุปกรณ์ทั้งหมด	115	ชุด			35.00	4,025.00	4,025.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าดาวไลน์ พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	9	ชุด			30.00	270.00	270.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนเต้ารับไฟฟ้า พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	60	ตัว			25.00	1,500.00	1,500.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนโคมไฟฉุกเฉิน พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	6	ตัว			26.00	156.00	156.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนพัดลมโคจร พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	15	ชุด			35.00	525.00	525.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนกล้อง CCTV พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	8	ชุด			35.00	280.00	280.00	ส่งคืน ปณท.
1.1	รวมราคาค่างานรื้อถอนชั้น 1 เป็นเงิน				-		50,541.00	50,541.00	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผนที่ 5
รายการ	1. ค่างานรื้อถอน								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.2	ค่างานรื้อถอน ชั้น 2								
	หมวดงานโครงสร้าง-สถาปัตยกรรม								
	- รื้อสกัดผิวปูนทรายของเดิม , กระเบื้องกระเทาะหลุดร่อน	3.00	ตร.ม.			15.00	45.00	45.00	
	- ผ๑๐ รื้อผนังเบาทั้งห้องพร้อมชุดประตูและช่องแสงติดตายของเดิม	105.00	ตร.ม.			30.00	3,150.00	3,150.00	
	- ป๐ รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมชุดประตูของเดิม	3.00	ตร.ม.			40.00	120.00	120.00	
	- ป๐ รื้อผนังเบาทั้งห้องพร้อมชุดประตูและช่องแสงติดตายของเดิม	15.00	ตร.ม.			30.00	450.00	450.00	
	- ป๒ รื้อกระจกช่องแสงติดตายข้างประตูบานสวิงอลูมิเนียมของเดิม	1	บาน			110.00	110.00	110.00	
	- ผ๒๑ ฝ้ายิปซัมบอร์ด โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี T-BAR (รื้อออกทั้งหมด)	808.00	ตร.ม.			25.00	20,200.00	20,200.00	
	- ตู้ I-BOX ของเดิมย้ายติดตั้งใหม่	1	ตู้			เหมาจ่าย	500.00	500.00	
	- เคาน์เตอร์บริการ (รื้อออกทั้งหมด)	1	งาน			เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	ขนย้ายกองเก็บ
	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศ A/C 2/05-08 ขนาด 60,000 BTU	4	ชุด			500.00	2,000.00	2,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศ A/C 2/02 ขนาด 60,000 BTU	1	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- เครื่องปรับอากาศ A/C 2/01 ขนาด 60,000 BTU	1	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- เครื่องปรับอากาศ A/C 2/03-04 ขนาด 60,000 BTU	2	ชุด			500.00	1,000.00	1,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศ A/C 2/09-10 ขนาด 60,000 BTU	2	ชุด			500.00	1,000.00	1,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศ A/C 2/11 ขนาด 18,400 BTU	1	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- พัดลมดูดอากาศขนาด 8"	4	ชุด			100.00	400.00	400.00	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผนที่ 6
รายการ	1. ค่างานรื้อถอน								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				-		35,475.00	35,475.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า ชั้น 2								
	- รื้อถอนตู้ Panal Board พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	2	ตู้			200.00	400.00	400.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนคอมไฟฟ้า พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	121	ชุด			35.00	4,235.00	4,235.00	นำกลับมาใช้ใหม่
	- รื้อถอนคอมไฟฟ้าดาวไลน์ พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	4	ชุด			30.00	120.00	120.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนเต้ารับไฟฟ้า พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	61	ชุด			25.00	1,525.00	1,525.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนคอมไฟฉุกเฉิน พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	3	ตัว			26.00	78.00	78.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนพัดลมโครจร พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	22	ชุด			35.00	770.00	770.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนกล้อง CCTV พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	16	ชุด			35.00	560.00	560.00	ส่งคืน ปณท.
1.2	รวมราคาค่างานรื้อถอนชั้น 2 เป็นเงิน				-		43,163.00	43,163.00	บาท
1.3	ค่างานรื้อถอนชั้น 3								
	หมวดงานระบบไฟฟ้า ชั้น 3								
	- รื้อถอนตู้ Panal Board พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	2	ตู้			200.00	400.00	400.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนดวงคอมไฟฟ้า พร้อมขั้วขาหลอดทั้งหมด	290	ชุด			15.00	4,350.00	4,350.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนคอมไฟฟ้าดาวไลน์	6	ชุด			10.00	60.00	60.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนเต้ารับไฟฟ้า พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	48	ชุด			25.00	1,200.00	1,200.00	ส่งคืน ปณท.
	- รื้อถอนคอมไฟฉุกเฉิน พร้อมตัวนำสายไฟและอุปกรณ์ทั้งหมด	1	ตัว			26.00	26.00	26.00	ส่งคืน ปณท.
1.3	รวมราคาค่างานรื้อถอนชั้น 3 เป็นเงิน				-		6,036.00	6,036.00	บาท

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 8
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ค่างานปรับปรุงและซ่อมแซมส่วนชำรุดต่างๆ บริเวณชั้น 1								
	ค่างานปรับปรุงพื้น								
	- เทพื้น คสล. ใหม่ตามรายการ (ตำแหน่ง A-๑)	4.00	ตร.ม.	694.00	2,776.00	171.00	684.00	3,460.00	
	- พ๑A พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	102.00	ตร.ม.	473.00	48,246.00	222.00	22,644.00	70,890.00	
	- พ๑a พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวมัน ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	7.56	ตร.ม.	427.00	3,228.12	222.00	1,678.32	4,906.44	
	- พ๓ พื้นผิวหินขัด (ซ่อมแซมตามรายการ)	3.60	ตร.ม.	500.00	1,800.00	225.00	810.00	2,610.00	
	- พ๒B พื้นผิวหินขัด (ซ่อมแซมตามรายการ)	1.10	ตร.ม.	500.00	550.00	225.00	247.50	797.50	
	- พื้นทางเท้า คสล. (ซ่อมแซมตามรายการ)	6.00	ม.	120.00	720.00	รวมค่าแรง		720.00	
	- คิ้วอลูมิเนียมแบบโค้งมนปิดขอบพื้นต่างระดับ (ตำแหน่งห้องตามรายการ)	5.60	ม.	150.00	840.00			840.00	
	- กระจกบันไดอลูมิเนียม 6 ร่อง ซุปอะโนไดซ์สีดำ กว้าง 2"	12.00	ม.	350.00	4,200.00	42.00	504.00	4,704.00	
	ค่างานปรับปรุงเสา คสล.และผนัง								
	- เสา คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ของเดิม (ฉาบแต่งปูนส่วนที่ชำรุด ให้เรียบร้อยสวยงาม)	12	ต้น	990.00	11,880.00	รวมค่าแรง		11,880.00	
	- เสา คสล. ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ของเดิมบริเวณทำขนถ่ายด้านหลังอาคาร (เสริมเหล็กฉากกันบิ่น พร้อมฉาบแต่งปูนส่วนที่ชำรุด ให้เรียบร้อยสวยงาม)	2	ต้น	1,400.00	2,800.00	รวมค่าแรง		2,800.00	
	- ผ๑ ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบของเดิม ทั้งหมด ทำความสะอาด พร้อมทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % ประเภททาทายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง (รองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	487.00	ตร.ม.	56.00	27,272.00	30.00	14,610.00	41,882.00	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 9
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				104,312.12		41,177.82	145,489.94	
	- ผ๑A ผนังกรุเฉพาะแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ขอบลาด 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ กรู 2 ด้าน บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีของเดิม	157.00	ตร.ม.	245.00	38,465.00	80.00	12,560.00	51,025.00	
	- ผ๒A ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ขอบลาด 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ กรู 2 ด้าน บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	69.00	ตร.ม.	415.00	28,635.00	120.00	8,280.00	36,915.00	
	- ผ๓A ผนัง Backdrop กรูด้านแผ่น PLASTWOOD หนา 10 มม. 1 ด้าน ปิดทับบนผนัง ผ๐ เดิม พร้อมขัดปื้อตามรายการ	24.00	ตร.ม.	1,300.00	31,200.00	รวมค่าแรง		31,200.00	
	- ผ๔ ผนังฉิวหินล้างของเดิม ภายนอกอาคารทั้งหมด ทำความสะอาด พร้อมทาสีผนังอาคาร (ภายนอก) ACRYLIC 100 % ประเภททาภายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง (รองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	66.00	ตร.ม.	56.00	3,696.00	34.00	2,244.00	5,940.00	
	- ผ๕A ผนังลูกกรงเหล็กห้องนิรภัยเดิม ปิดทับด้วยแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ขอบลาด 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ กรู 2 ด้าน	18.00	ตร.ม.	245.00	4,410.00	80.00	1,440.00	5,850.00	
	- ผ๕A ผนังลูกกรงเหล็กห้องนิรภัยเดิม ปิดทับด้วยแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ขอบลาด 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ กรู 1 ด้าน	22.00	ตร.ม.	124.00	2,728.00	48.00	1,056.00	3,784.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเดิมเจาะช่องติดตั้งตู้ PO BOX ทำใหม่ จำนวน 2 ตู้ พร้อมฉาบแต่งให้เรียบร้อย	1	งาน	500.00	500.00	รวมค่าแรง		500.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC. ขนาด 4" หนา 8 มม. สีเทา (ตำแหน่งติดตั้งตามรายการ)	43.00	เมตร	100.00	4,300.00	40.00	1,720.00	6,020.00	
	- ทาสีผนังทำใหม่ (ภายใน) ACRYLIC 100 % ประเภททาภายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง (รองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	534.00	ตร.ม.	56.00	29,904.00	30.00	16,020.00	45,924.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				248,150.12		84,497.82	332,647.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 10
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				248,150.12		84,497.82	332,647.94	
	ค่างานปรับปรุงประตู-หน้าต่าง								
	- ป๐๑ ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ (ปรับปรุงตามแบบและรายการ)	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	รวมค่าแรง		16,000.00	
	- ป๐๓ ประตูบานเปิดคู่มือ พร้อมช่องแสง วงกบอลูมิเนียมขนาด 1- 3/4x4" ทาสีน้ำมัน บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก ทาสีน้ำมัน กระจกใสหนา 4 มม.	3	ชุด	8,488.00	25,464.00	รวมค่าแรง		25,464.00	
	- ป๐๓* ประตูบานเปิดคู่มือ พร้อมช่องแสง วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ทาสีน้ำมัน บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก ทาสีน้ำมัน กระจกใสหนา 4 มม.	2	ชุด	12,242.00	24,484.00	รวมค่าแรง		24,484.00	
	- ติดตั้งโซ่คออัพประตู	2	ชุด	1,365.00	2,730.00	100.00	200.00	2,730.00	
	- ป๐๔ ประตูบานสวิงเดี่ยว (ควาบอย) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ทาสีน้ำมัน บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก ทาสีน้ำมัน	2	ชุด		คิดอยู่ในงานครุภัณฑ์สั่งทำ				
	- ป๐๕ ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้ พร้อมช่องแสง วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ทาสีน้ำมัน บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก ทาสีน้ำมัน กระจกใสหนา 4 มม.	6	ชุด	6,682.00	40,092.00	รวมค่าแรง		40,092.00	
	- ป๐๖ ประตูเหล็กห้องนิรภัยของเดิม วงกบเหล็ก 2"x4" กรอบบาน 1-1/2"x3" ของเดิม ทาสีน้ำมันใหม่ 2 เที้ยว	2	ชุด	260.00	520.00	รวมค่าแรง		520.00	
	- ป๑๕ ประตูเหล็กม้วนของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด ฟันสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	2	ชุด	4,360.00	8,720.00	รวมค่าแรง		8,720.00	
	- ป๑๗ ประตูเหล็กม้วนของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด ฟันสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	2	ชุด	4,360.00	8,720.00	รวมค่าแรง		8,720.00	
	- ป๑๘ ประตูเหล็กม้วนของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด ฟันสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	1	ชุด	2,260.00	2,260.00	รวมค่าแรง		2,260.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				377,140.12		84,697.82	461,637.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 11
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				377,140.12		84,697.82	461,637.94	
	- ป๑๙ ประตุเหล็กม้วนของเดิม ชัดล้างทำความสะอาด พ่นสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	1	ชุด	3,040.00	3,040.00	รวมค่าแรง		3,040.00	
	- ประตุลิฟต์ขนส่งผู้โดยสารของเดิม ปิดทับด้วย STICKER INKJET รูปแบบสติ๊กเกอร์ระบุภายหลัง	1	ชุด		คิดอยู่ในงานครุภัณฑ์จัดซื้อและงานป้าย			-	
	- น๐๑ ช่องแสง วงกบอลูมิเนียมขนาด 1- 3/4x4" ของเดิม ติดตั้งกระจกใส หนา 6 มม.ใหม่	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	รวมค่าแรง		3,500.00	
	- น๐๒ ช่องแสง วงกบอลูมิเนียมขนาด 1- 3/4x4" ของเดิม ติดตั้งชุดหน้าต่างบานเลื่อนสลับใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาวและกระจกใส หนา 6 มม.)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	รวมค่าแรง		15,000.00	
	- น๐๓ ช่องแสง วงกบอลูมิเนียมขนาด 1- 3/4x4" ของเดิม ติดตั้งกระจกใส หนา 6 มม.ใหม่	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	รวมค่าแรง		3,000.00	
	- น๐๔ ช่องแสง วงกบอลูมิเนียมขนาด 1- 3/4x4" ของเดิม ติดตั้งชุดหน้าต่างบานเลื่อนสลับ+ช่องแสงเหนือวงกบประตูใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาวและกระจกใส หนา 6 มม.)	1	ชุด	11,500.00	11,500.00	รวมค่าแรง		11,500.00	
	- น๐๕ ช่องแสง วงกบอลูมิเนียมขนาด 1- 3/4x4" ของเดิม ติดตั้งกระจกใส หนา 6 มม.+ช่องแสงเหนือวงกบประตูใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาวและกระจกใส หนา 6 มม.)	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	รวมค่าแรง		6,500.00	
	- น๐๖ ช่องแสง วงกบอลูมิเนียมขนาด 1- 3/4x4" ของเดิม ติดตั้งกระจกใส หนา 6 มม.+ช่องแสงเหนือวงกบประตูใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาวและกระจกใส หนา 6 มม.)	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมค่าแรง		5,500.00	
	- ประตูไม้ห้องเก็บของเดิม (ปรับปรุงใหม่ตามรายการ)	1	ชุด	1,162.00	1,162.00	รวมค่าแรง		1,162.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				425,180.12		84,697.82	509,677.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 12
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				425,180.12		84,697.82	509,677.94	
	ค่างานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	- ฝ๑A ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	253.00	ตร.ม.	231.00	58,443.00	75.00	18,975.00	77,418.00	
	- ฝ๑B ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดสีสำเร็จรูป) โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีแบบ T-BAR ขนาด 0.60x0.60 ม.	692.00	ตร.ม.	233.00	161,236.00	52.00	35,984.00	197,220.00	
	- ฝ๑C ฝ้าเพดานฉาบปูนเรียบของเดิม ทำความสะอาด พร้อมทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน) ACRYLIC 100 % ประเภทยาภายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง (รองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	143.00	ตร.ม.	56.00	8,008.00	30.00	4,290.00	12,298.00	
	- ฝ้าเพดานห้องนิรภัย ปิดทับด้วยแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ กรู 2 ด้าน บนโครงเหล็กของห้องนิรภัยเดิม	7.00	ตร.ม.	245.00	1,715.00	75.00	525.00	2,240.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานทำใหม่ (ภายใน) ACRYLIC 100 % ประเภทยาภายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เทียว (รองพื้นปูนใหม่ 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	260.00	ตร.ม.	56.00	14,560.00	30.00	7,800.00	22,360.00	
	ค่างานจัดทำทางลาดเหล็ก								
	- จัดทำทางลาดโครงสร้างเหล็ก ขนาด 1.50x6.00 ม.	1	งาน	28,000.00	28,000.00	รวมค่าแรง		28,000.00	
	- รวากันตกท่อสแตนเลส (ตามแบบ)	28.50	เมตร	3,300.00	94,050.00	รวมค่าแรง		94,050.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				791,192.12		152,271.82	943,263.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี							แผ่นที่	13
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				791,192.12		152,271.82	943,263.94	
	ค่าทำความสะอาดพื้นที่								
	- ทำความสะอาดราบฝุ่นละออง,หยากไย่,สิ่งสกปรกต่างๆ ทั้งภายในและภายนอก ก่อน-หลังการปรับปรุงพื้นที่	1,350.00	ตร.ม.			15.00	20,250.00	20,250.00	
	- พท พื้นหินขัดเดิม ขัดทำความสะอาดด้วยเครื่องขัด พร้อมลง WAX ขัดเงา ไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง	775.00	ตร.ม.	200.00	155,000.00	รวมค่าแรง		155,000.00	
	ค่าเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- เหล็กดัดหน้าต่างของเดิม เช็ดทำความสะอาด ทาสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	26	ชุด	เหมาจ่าย	3,900.00	รวมค่าแรง		3,900.00	
	- ป้ายพื้นช่องทางด่วน (ตามแบบ) ทำสีเหลืองบนพื้น	1	ชุด	522.00	522.00	รวมค่าแรง		522.00	
	- ป้ายพื้นหน้าเคาน์เตอร์จำหน่ายกล่อง/ซอง (ตามแบบ) ทำสีเหลืองบนพื้น	1	ชุด	363.00	363.00	รวมค่าแรง		363.00	
	- ปรับปรุงซ่อมแซมรอยต่อผิวพื้น, ผนัง, เสา, คานของเดิม และอื่นๆ ที่ชำรุดและกระทบจากการรื้อถอน ให้เรียบร้อยสวยงาม	1	งาน	เหมาจ่าย	20,000.00	รวมค่าแรง		20,000.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				970,977.12		172,521.82	1,143,298.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 14
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				970,977.12		172,521.82	1,143,298.94	
2	ค่างานปรับปรุงและซ่อมแซมส่วนชำรุดต่างๆ บริเวณชั้น 2								
	ค่างานปรับปรุงพื้น								
	- พื้นเคลือบปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	3.00	ตร.ม.	339.00	1,017.00	222.00	666.00	1,683.00	
	ค่างานปรับปรุงเสา คสล.และผนัง								
	- ผ๒A ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ขอบลาด 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ กรู 2 ด้าน บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	101.00	ตร.ม.	415.00	41,915.00	120.00	12,120.00	54,035.00	
	- บัว PVC. ขนาด 4" หนา 8 มม. สีเทา (ตำแหน่งติดตั้งตามรายการ)	69.00	เมตร	100.00	6,900.00	40.00	2,760.00	9,660.00	
	- ผ๑ ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบของเดิม ทั้งหมด ทำความสะอาด พร้อมทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % ประเภทยาภายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง (รองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	424.00	ตร.ม.	56.00	23,744.00	30.00	12,720.00	36,464.00	
	- ผ๔ ผนังฉิวหินล้างของเดิม ภายนอกอาคารทั้งหมด ทำความสะอาด พร้อมทาสีผนังอาคาร (ภายนอก) ACRYLIC 100 % ประเภทยาภายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง (รองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	68.00	ตร.ม.	56.00	3,808.00	34.00	2,312.00	6,120.00	
	- ก่ออิฐฉาบปูนปิดช่องพัดลมดูดอากาศของเดิมที่รื้อออก	1	จุด	เหมาจ่าย	300.00	รวมค่าแรง		300.00	
	- ทาสีผนังทำใหม่ (ภายใน) ACRYLIC 100 % ประเภทยาภายนอก จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง (รองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	202.00	ตร.ม.	56.00	11,312.00	30.00	6,060.00	17,372.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				1,059,973.12		209,159.82	1,268,932.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 15
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				1,059,973.12		209,159.82	1,268,932.94	
	ค่างานปรับปรุงประตู-หน้าต่าง								
	- น๑ เปลี่ยนบานกระจกช่องแสง ช่องพัดลมดูดอากาศของเดิมที่รื้อออก	3	ชุด	1,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- ป๐๕ ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้ พร้อมช่องแสง วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ทาสีน้ำมัน บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก ทาสีน้ำมัน กระจกใสหนา 4 มม.	4	ชุด	6,682.00	26,728.00	รวมค่าแรง		26,728.00	
	- ป๐๗ ประตูบานสวิง ช่องแสง วงกบของเดิม กรอบบานอลูมิเนียมสีบรอนซ์ กระจกสีใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	รวมค่าแรง		5,000.00	
	- ป๑๐ ประตูเหล็กบานเปิดคู่ของเดิม พ่นสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	3	ชุด	520.00	1,560.00	รวมค่าแรง		1,560.00	
	- ป๑๐' ประตูเหล็กม้วนของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด พ่นสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	1	ชุด	1,510.00	1,510.00	รวมค่าแรง		1,510.00	
	- ป๑๕ ประตูเหล็กม้วนของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด พ่นสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	1	ชุด	4,360.00	4,360.00	รวมค่าแรง		4,360.00	
	- ป๑๖ ประตูเหล็กม้วนของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด พ่นสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	1	ชุด	2,510.00	2,510.00	รวมค่าแรง		2,510.00	
	- ป๑๗ ประตูเหล็กม้วนของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด พ่นสีน้ำมันทับหน้า จำนวน 2 ครั้ง	1	ชุด	4,360.00	4,360.00	รวมค่าแรง		4,360.00	
	- ประตุลิฟต์ขนส่งผู้โดยสารของเดิม ปิดทับด้วย STICKER INKJET รูปแบบสติ๊กเกอร์ระบุภายหลัง	1	ชุด		คิดอยู่ในงานครุภัณฑ์จัดซื้อและงานป้าย			-	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				1,109,001.12		209,159.82	1,317,960.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 16
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				1,109,001.12		209,159.82	1,317,960.94	
	ค่างานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	- ฝ๒B ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดสีสำเร็จรูป) โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีแบบ T-BAR ขนาด 0.60x0.60 ม.	830.00	ตร.ม.	233.00	193,390.00	52.00	43,160.00	236,550.00	
	ค่าทำความสะอาดพื้นที่								
	- ทำความสะอาดราบบนระลอง,หยากไย่,สิ่งสกปรกต่างๆ ทั้งภายในและภายนอก ก่อน-หลังการปรับปรุงพื้นที่	1,350.00	ตร.ม.			15.00	20,250.00	20,250.00	
	- พ๓ พื้นหินขัดเดิม ขัดทำความสะอาดด้วยเครื่องขัด พร้อมลง WAX ขัดเงา ไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง	943.00	ตร.ม.	200.00	188,600.00	รวมค่าแรง		188,600.00	
	ค่าเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- ตัดท่อระบายน้ำทิ้งของเดิมที่เฉลี่ยงด้านนอกชั้น 2 พร้อมติดตั้งท่อระบายน้ำทิ้ง PVC. ขนาด ๑3" ใหม่	1	งาน	400.00	400.00	รวมค่าแรง		400.00	
	- ปรับปรุงซ่อมแซมรอยต่อผิวพื้น, ผนัง, เสา, คานของเดิม และอื่นๆ ที่ชำรุดและกระทบจากการรื้อถอน ให้เรียบร้อยสวยงาม	1	งาน	เหมาะจ่าย	20,000.00	รวมค่าแรง		20,000.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				1,511,391.12		272,569.82	1,783,760.94	

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 17
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.1 ค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				1,511,391.12		272,569.82	1,783,760.94	
3	ค่างานปรับปรุงและซ่อมแซมส่วนชำรุดต่างๆ บริเวณชั้น 3								
	ค่างานปรับปรุงประตู-หน้าต่าง								
	- ประตุลิฟต์ขนส่งผู้โดยสารของเดิม ปิดทับด้วย STICKER INKJET รูปแบบสติ๊กเกอร์ระบุภายหลัง	1	ชุด		คิดอยู่ในงานครุภัณฑ์จัดซื้อและงานป้าย			-	
	ค่าทำความสะอาดพื้นที่								
	- ทำความสะอาดราบบนระแนง,หยากไย่,สิ่งสกปรกต่างๆ ทั้งภายในและภายนอก ก่อน-หลังการปรับปรุงพื้นที่	1,350.00	ตร.ม.			15.00	20,250.00	20,250.00	
	- พ่น พื้นหินขัดเดิม ขัดทำความสะอาดด้วยเครื่องขัด พร้อมลง WAX ขัดเงา ไม่น้อยกว่า 3 ครั้ง	823.00	ตร.ม.	200.00	164,600.00	รวมค่าแรง		164,600.00	
2.1	รวมราคาค่างานสถาปัตยกรรมอาคาร เป็นเงิน				1,675,991.12		292,819.82	1,968,610.94	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 18
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.2 ค่างานระบบไฟฟ้าได้รับและแสงสว่าง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ค่างานระบบไฟฟ้าได้รับและแสงสว่าง ชั้น 1								
	- ตู้ CONSUMER UNIT FOR CA-POS	1	ตู้	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P16-20A (6KA.) RCBO < 30 mA	9	ตัว	2,260.00	20,340.00	15.00	135.00	20,475.00	
	- สายไฟ IEC01 2.5 ตร.มม.	2,520.00	เมตร	9.17	23,108.40	7.00	17,640.00	40,748.40	
	- สายไฟ IEC01 1.5 ตร.มม.	460.00	เมตร	6.20	2,852.00	5.00	2,300.00	5,152.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	1,500.00	เมตร	31.03	46,545.00	22.00	33,000.00	79,545.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 1	34	ชุด	2,450.00	83,300.00	150.00	5,100.00	88,400.00	ฝ้าฉาบเรียบ
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 2	4	ชุด	2,150.00	8,600.00	135.00	540.00	9,140.00	ฝ้าฉาบเรียบ
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 3	85	ชุด	2,950.00	250,750.00	150.00	12,750.00	263,500.00	ฝ้า T-bar
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 4	10	ชุด	2,150.00	21,500.00	135.00	1,350.00	22,850.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 5	6	ชุด	1,300.00	7,800.00	150.00	900.00	8,700.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 6	28	ชุด	1,500.00	42,000.00	165.00	4,620.00	46,620.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 10	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	300.00	600.00	17,600.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 12 แสงสว่างฉุกเฉิน	31	ชุด	2,750.00	85,250.00	165.00	5,115.00	90,365.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 13 ป้ายทางออกพร้อมลูกศร	10	ชุด	2,590.00	25,900.00	165.00	1,650.00	27,550.00	
	- โคมไฟฟ้า 2x18W. LED(T8) แบบกล่องเหล็กมีแผ่นสะท้อนแสง	15	ชุด	1,250.00	18,750.00	150.00	2,250.00	21,000.00	
	- โคมไฟฟ้า 1x18W. LED(T8) แบบเปลือย	10	ชุด	750.00	7,500.00	150.00	1,500.00	9,000.00	
	- โคมไฟฟ้า 1x 9W. LED(T8) แบบเปลือย	2	ชุด	450.00	900.00	115.00	230.00	1,130.00	
	- หลอดไฟ BLUB E27 <= 14W	11	ชุด	125.00	1,375.00	50.00	550.00	1,925.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				664,970.40		90,530.00	755,500.40	

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 20
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.2 ค่างานระบบไฟฟ้าได้รับและแสงสว่าง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				697,987.40		112,356.10	810,343.50	
	ค่างานระบบไฟฟ้าได้รับและแสงสว่าง ชั้น 2								
	- สายไฟ IEC01 2.5 ตร.มม.	2,430.00	เมตร	9.17	22,283.10	7.00	17,010.00	39,293.10	
	- สายไฟ IEC01 1.5 ตร.มม.	400.00	เมตร	6.20	2,480.00	5.00	2,000.00	4,480.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	1,220.00	เมตร	31.03	37,856.60	22.00	26,840.00	64,696.60	
	- หลอดไฟฟ้า LED 18 watt	230	หลอด	300.00	69,000.00	50.00	11,500.00	80,500.00	
	- หลอดไฟฟ้า LED 9 watt	20	หลอด	150.00	3,000.00	50.00	1,000.00	4,000.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 3	103	ชุด			150.00	15,450.00	15,450.00	โคมของเดิม
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 4	7	ชุด			135.00	945.00	945.00	โคมของเดิม
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 5	2	ชุด	1,300.00	2,600.00	150.00	300.00	2,900.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 10	5	ชุด	8,500.00	42,500.00	300.00	1,500.00	44,000.00	
	- โคมไฟ DOWNLIGHT 8-10 นิ้ว E27 BLUB LED <=14W.	9	ชุด	1,200.00	10,800.00	115.00	1,035.00	11,835.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 12 แสงสว่างฉุกเฉิน	26	ชุด	2,750.00	71,500.00	165.00	4,290.00	75,790.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 13 ป้ายทางออกพร้อมลูกศร	6	ชุด	2,590.00	15,540.00	165.00	990.00	16,530.00	
	- โคมไฟฟ้า 1x18W. LED(T8) แบบเปลือย	2	ชุด	750.00	1,500.00	150.00	300.00	1,800.00	
	- พัดลมติดผนัง 18นิ้ว	21	ชุด			400.00	8,400.00	8,400.00	ครุภัณฑ์
	- หลอดไฟ BLUB E27 <= 14W	16	ชุด	125.00	2,000.00	50.00	800.00	2,800.00	
	- ขั้วขาหลอด G13	460	ชุด	10.00	4,600.00	10.00	4,600.00	9,200.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				983,647.10		209,316.10	1,192,963.20	

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 22
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.2 ค่างานระบบไฟฟ้าเดินและแสงสว่าง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				1,015,943.10		226,432.90	1,242,376.00	
	ค่างานระบบไฟฟ้าเดินและแสงสว่าง ชั้น 3								
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 1	1	ชุด			150.00	150.00	150.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 11	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	300.00	1,500.00	19,000.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 12 แสงสว่างฉุกเฉิน	22	ชุด	2,750.00	60,500.00	165.00	3,630.00	64,130.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 13 ป้ายทางออกพร้อมลูกศร	5	ชุด	2,590.00	12,950.00	165.00	825.00	13,775.00	
	- หลอดไฟฟฟ้า LED 18 watt	250	หลอด	300.00	75,000.00	50.00	12,500.00	87,500.00	
	- หลอดไฟฟฟ้า LED 9 watt	15	หลอด	150.00	2,250.00	50.00	750.00	3,000.00	
	- หลอดไฟ BLUB E27 <= 14W	6	หลอด	125.00	750.00	85.00	510.00	1,260.00	
	- ขั้วหลอดไฟ E27	6	ชุด	25.00	150.00	10.00	60.00	210.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดแสงสว่างทางเดียวพร้อมฝา	25	ตัว	60.00	1,500.00	80.00	2,000.00	3,500.00	
	- เดินรับไฟฟ้าคู่พร้อมฝา	45	ตัว	160.00	7,200.00	90.00	4,050.00	11,250.00	
	- เดินรับไฟฟ้าเดี่ยวพร้อมฝา	26	ตัว	110.00	2,860.00	90.00	2,340.00	5,200.00	
	- กล่องโลหะสำหรับบรรจุสวิตช์ไฟฟ้า และสวิตช์พัดลม	4	ตู้	1,000.00	4,000.00	200.00	800.00	4,800.00	
	- ขั้วขาหลอด G13	580	ตัว	10.00	5,800.00	10.00	5,800.00	11,600.00	
	- CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆ	1	งาน	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
2.2	รวมราคาค่างานระบบไฟฟ้าเดินและแสงสว่าง เป็นเงิน				1,208,403.10		261,947.90	1,470,351.00	บาท

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 24
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์								
หมวด	2.3 ค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้าปรับอากาศ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				156,643.50		43,903.90	200,547.40	
	ค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้าปรับอากาศ ชั้น 2								
	- SAFETY SWITCH แบบไม่มีฟิวส์ 1P. 2W. 30A. 240V. ใช้ภายนอกอาคาร	3	ตู้	3,750.00	11,250.00	300.00	900.00	12,150.00	
	- SAFETY SWITCH แบบไม่มีฟิวส์ 3P. 4W. 30A. 600V. ใช้ภายนอกอาคาร	2	ตู้	8,700.00	17,400.00	600.00	1,200.00	18,600.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	80	เมตร	31.03	2,482.40	22.00	1,760.00	4,242.40	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 3/4 นิ้ว	40	เมตร	44.80	1,792.00	24.00	960.00	2,752.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC ขนาด 1/2 นิ้ว	9	เมตร	56.40	507.60	26.00	234.00	741.60	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	เมตร	75.00	450.00	28.00	168.00	618.00	
	- สายไฟ IEC01 2.5 ตร.มม.	112	เมตร	9.17	1,027.04	7.00	784.00	1,811.04	
	- สายไฟ IEC01 4 ตร.มม.	242	เมตร	13.75	3,327.50	10.00	2,420.00	5,747.50	
	- CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆ	1	เหมา	218.00	218.00	65.40	65.40	283.40	
	- SUPPORT และ CLAMP ยึดท่อและอื่นๆ	1	เหมา	785.00	785.00	235.50	235.50	1,020.50	
2.3	รวมราคาค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้าปรับอากาศ เป็นเงิน				195,883.04		52,630.80	248,513.84	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 25
รายการ	3. ค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้ากำลัง								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3.1	ค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้ากำลัง ชั้น 1								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า MDB	1	ชุด	450,000.00	450,000.00	10,000.00	10,000.00	460,000.00	
	- PB1 3P 125AT. CKT 42 200A	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- APB 3P 125AT. CKT 36 200A	2	ตู้	14,000.00	28,000.00	1,000.00	2,000.00	30,000.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P 16-20AT (6KA.)	23	ตัว	225.00	5,175.00	15.00	345.00	5,520.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P 16-20AT (6KA.) RCBO	17	ตัว	2,260.00	38,420.00	15.00	255.00	38,675.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P 20AT (10KA.)	9	ตัว	400.00	3,600.00	15.00	135.00	3,735.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER 3P 20-30AT (10KA.)	9	ตัว	2,000.00	18,000.00	45.00	405.00	18,405.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P 40AT (10KA.)	1	ตัว	2,250.00	2,250.00	45.00	45.00	2,295.00	
	- สายไฟ IEC01 70 ตร.มม.	170.00	เมตร	262.15	44,565.50	45.00	7,650.00	52,215.50	
	- สายไฟ IEC01 16 ตร.มม.	40.00	เมตร	61.20	2,448.00	20.00	800.00	3,248.00	
	- สายไฟ IEC01 10 ตร.มม.	90.00	เมตร	39.44	3,549.60	16.00	1,440.00	4,989.60	
	- สายไฟ IEC01 6 ตร.มม.	45.00	เมตร	22.64	1,018.80	12.00	540.00	1,558.80	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC ขนาด 2 1/2 นิ้ว	30.00	เมตร	443.00	13,290.00	55.00	1,650.00	14,940.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1 นิ้ว	42.00	เมตร	54.60	2,293.20	42.00	1,764.00	4,057.20	
	- CABLE TRAY ขนาด 300x150 m.m.	4.00	เมตร	520.83	2,083.32	40.00	160.00	2,243.32	
	- GROUND ROD	3	ชุด	700.00	2,100.00	400.00	1,200.00	3,300.00	
	- ทำความสะอาดชุดรางรองรับสายเมนไฟ CABLE LADDER ตัวนำสายประธานฯ 2(3x185/1x120(N) Sq.mm. NYY)	1	เหมา			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆ	1	งาน	2,579.00	2,579.00	773.70	773.70	3,352.70	
	- SUPPORT และ CLAMP ยึดท่อและอื่นๆ	1	งาน	2,650.00	2,650.00	795.00	795.00	3,445.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				637,022.42		33,457.70	670,480.12	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 30
รายการ	5. ค่างานครุภัณฑ์สั่งทำ								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- F1 เคาน์เตอร์บริการ CA POS (Top หินอ่อน) ขนาดกว้าง 1.10 ม. x สูง 1.10 ม. x ลึก 0.85 ม.	5	ชุด	30,000.00	150,000.00	รวมค่าแรง		150,000.00	
	- F2 ตู้ข้างเคาน์เตอร์บริการ CA POS ขนาดกว้าง 1.80 ม. x สูง 0.65 ม. x ลึก 0.50 ม.	5	ชุด	17,000.00	85,000.00	รวมค่าแรง		85,000.00	
	- F3 เคาน์เตอร์จำหน่ายกล่อง/ซอง ขนาดกว้าง 2.40 ม. x สูง 0.90 ม. x ลึก 0.60 ม.	2	ชุด	31,200.00	62,400.00	รวมค่าแรง		62,400.00	
	- F4 โต๊ะเขียนหนังสือประชาชนพร้อมกล่องใส่ขยะ ขนาดกว้าง 2.80 ม. x สูง 1.05 ม. x ลึก 0.45 ม.	1	ชุด	28,000.00	28,000.00	รวมค่าแรง		28,000.00	
	- F5 ตู้แสดงสินค้า ขนาดกว้าง 1.97 ม. x สูง 2.40 ม. x ลึก 0.45 ม.	1	ชุด	31,520.00	31,520.00	รวมค่าแรง		31,520.00	
	- F6 โต๊ะหุ้มท่อพัสตุ ขนาดกว้าง 2.80 ม. x สูง 0.90 ม. x ลึก 0.60 ม.	1	ชุด	30,800.00	30,800.00	รวมค่าแรง		30,800.00	
	- ตู้ไปรษณีย์เข้า STAINLESS STEEL ขนาด 24 ช่อง ขนาดกว้าง 0.85 ม. x สูง 1.60 ม. x ลึก 0.55 ม.	2	ชุด	32,500.00	65,000.00	รวมค่าแรง		65,000.00	
	- B1 โลโก้ไปรษณีย์ไทย ไค้ทอะคลิลิกใส หนา 15 มม. ปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์ไค้ทตามโลโก้ ยึดติดกับผนังฉาบเรียบ (ป้าย BACK DROP 1 ขนาดกว้าง 8.00 ม. x สูง 3.00 ม.) ตามแบบ	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	รวมค่าแรง		18,500.00	
	- ราวกันชนเดี่ยวท่อสแตนเลส Ø 38x1.0 มม. ตัวค้ำยันห่างจากผนัง 0.15 ม. ท่อสแตนเลส Ø 25x1.0 มม. ทุกระยะ @ 1.00 ม. ยาว 7.70 ม.	1	ชุด	7,600.00	7,600.00	รวมค่าแรง		7,600.00	
	- ปอ๔ ประตูปานสวิงเดี่ยว (ควาบอย) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ทาสีน้ำมัน บานประตูไม้ฉัตรยาง ขนิดใ้ภายนอก ทาสีน้ำมัน	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	รวมค่าแรง		9,000.00	
5	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์สั่งทำ เป็นเงิน				487,820.00		-	487,820.00	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 31
รายการ	6. ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อและงานป้าย								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- F7 แก้วอั้นพนักงาน (ตามแบบ)	8	ชุด	5,900.00	47,200.00			47,200.00	
	- F8 แก้วอั้นพักคอย 4 ที่นั่ง (ตามแบบ)	6	ชุด	4,900.00	29,400.00			29,400.00	
	- F9 เครื่องกดบัตรคิว (ดำเนินการโดย ปณท)	1	ชุด					-	
	- B2 ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.60 ม. x สูง 0.90 ม.	1	ชุด	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
	- B3 ป้าย STICKER INKJET ข้อมูลทั่วไป ขนาดกว้าง 0.30 ม. x สูง 0.80 ม.	1	ชุด	4,300.00	4,300.00			4,300.00	
	- B4 ป้ายบอกบริการ ขนาดกว้าง 0.95 ม. x สูง 1.20 ม.	1	ชุด	4,800.00	4,800.00			4,800.00	
	- B5 แผงอะคริลิกใส่โปสเตอร์ ขนาดกว้าง 0.60 ม.x สูง 0.80 ม.	2	ชุด	3,200.00	6,400.00			6,400.00	
	- B6 แผงอะคริลิกใส่รหัสไปรษณีย์ ขนาดกว้าง 1.40 ม. x สูง 0.95 ม.	2	ชุด	7,800.00	15,600.00			15,600.00	
	- ป้าย 1 ป้ายบอกบริการเหนือเคาน์เตอร์ ขนาดกว้าง 2.40 ม. x สูง 0.50 ม. (จุดบริการจำหน่ายกล่อง/ซอง บริการหุ้มห่อ PACKING SERVICE)	1	ชุด	28,800.00	28,800.00			28,800.00	
	- B3 ป้าย 2 ป้ายบอกบริการเหนือเคาน์เตอร์ ขนาดกว้าง 1.60 ม. x สูง 0.50 (ช่องทางด่วน FAST LANE)	1	ชุด	19,200.00	19,200.00			19,200.00	
	- B3 ป้าย 3 ป้ายบอกบริการเหนือเคาน์เตอร์ ขนาดกว้าง 6.40 ม. x สูง 0.50 (บริการครบวงจร ONE STOP SERVICE)	1	ชุด	76,800.00	76,800.00			76,800.00	
	- พัฒลมติดผนัง 18 นิ้ว (ชั้น 1)	7	ตัว	1,400.00	9,800.00			9,800.00	
	- พัฒลมติดผนัง 18 นิ้ว (ชั้น 2)	21	ตัว	1,400.00	29,400.00			29,400.00	
	- ประตุลิฟต์ขนส่งผู้โดยสารของเดิม บริเวณชั้น 1-3 ปิดทับด้วย STICKER INKJET รูปแบบสติ๊กเกอร์กำหนดภายหลัง	3	ชุด	5,000.00	15,000.00			15,000.00	
6	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อและงานป้าย เป็นเงิน				291,200.00		-	291,200.00	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 32
รายการ	7. ค่างานระบบปรับอากาศ								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
7.1	ค่าเครื่องปรับอากาศ								
	ค่าเครื่องปรับอากาศ ชั้น 1								
	ห้องโถงบริการประชาชน เคาน์เตอร์ (AC101-106) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 36,000 btu/hr	6	เครื่อง	42,523.00	255,138.00	รวมค่าแรง		255,138.00	
	ห้องรอจ่าย (AC107) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 36,000 btu/hr	1	เครื่อง	42,523.00	42,523.00	รวมค่าแรง		42,523.00	
	ห้องจำหน่ายกล่องซอง (AC108) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 18,000 btu/hr	1	เครื่อง	25,420.00	25,420.00	รวมค่าแรง		25,420.00	
	ห้องผช.ทน.(AC109) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 18,000 btu/hr	1	เครื่อง	25,420.00	25,420.00	รวมค่าแรง		25,420.00	
	ห้องหน.ปณ. การเงิน - รับฝาก (AC110) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 36,000 btu/hr	1	เครื่อง	42,523.00	42,523.00	รวมค่าแรง		42,523.00	
	ค่าเครื่องปรับอากาศ ชั้น 2								
	ห้องประชุม (AC201-202) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 30,000 btu/hr	2	เครื่อง	38,785.00	77,570.00	รวมค่าแรง		77,570.00	
	ห้องหน.ปณ. (AC203) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 36,000 btu/hr	1	เครื่อง	42,523.00	42,523.00	รวมค่าแรง		42,523.00	
	ห้องธุรการ (AC204) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 36,000 btu/hr	1	เครื่อง	42,523.00	42,523.00	รวมค่าแรง		42,523.00	
	ห้องทำงาน (AC205) - เครื่องปรับอากาศ CEILING TYPE 18,000 btu/hr	1	เครื่อง	25,420.00	25,420.00	รวมค่าแรง		25,420.00	
7.1	รวมราคาค่าเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน				579,060.00		-	579,060.00	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 33
รายการ	7. ค่างานระบบปรับอากาศ								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
7.2	ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ								
	ค่าพัฒนาระบายอากาศและอุปกรณ์เครื่องปรับอากาศ ชั้น 1								
	ห้องโถงบริการประชาชน เคาน์เตอร์ (EF.101-102) - พัฒนาระบายอากาศ (CEILING MOUNT) ขนาด 300 CFM	2	ชุด	7,588.00	15,176.00	650.00	1,300.00	16,476.00	
	ห้องรอจ่าย (EF.103) - พัฒนาระบายอากาศ (CEILING MOUNT) ขนาด 50 CFM	1	ชุด	2,734.00	2,734.00	650.00	650.00	3,384.00	
	ห้องผช.หน. (EF.104) - พัฒนาระบายอากาศ (CEILING MOUNT) ขนาด 50 CFM	1	ชุด	2,734.00	2,734.00	650.00	650.00	3,384.00	
	ห้องหน.ปน. การเงิน - รับฝาก (EF.105) - พัฒนาระบายอากาศ (CEILING MOUNT) ขนาด 50 CFM	1	ชุด	2,734.00	2,734.00	650.00	650.00	3,384.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศส่วนที่เกิน 4 เมตร ท่อน้ำยา,ท่อน้ำทิ้ง,ฉนวนหุ้ม,Fitting Support & Hanger,สายไฟท่อร้อยสาย	1	เหมา	44,535.00	44,535.00			44,535.00	
	- ติดตั้ง DRAIN PUMP	5	ตัว	1,300.00	6,500.00	100.00	500.00	7,000.00	
	- ALUMINIUM EAG ขนาด 10" x 6" WITH INSECT SCREEN	5	ตัว	700.00	3,500.00	200.00	1,000.00	4,500.00	
	- โครงเหล็กรับ ACU.101-110	10	ชุด	600.00	6,000.00	รวมค่าแรง		6,000.00	
	ค่าอุปกรณ์ประกอบพัฒนาระบายอากาศ ชั้น 1								
	- ท่อร้อยสายไฟขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT	180.00	เมตร	26.60	4,788.00	22.00	3,960.00	8,748.00	
	- สายไฟ IEC01 2.5 ตร.มม.	400.00	เมตร	9.17	3,668.00	7.00	2,800.00	6,468.00	
	- สายไฟ IEC01 1.5 ตร.มม.	200.00	เมตร	6.20	1,240.00	5.00	1,000.00	2,240.00	
	- เติ้ารับไฟฟ้าเดี่ยวพร้อมฝา	5	ตัว	110.00	550.00	90.00	450.00	1,000.00	
	- สวิตซ์ปิด-เปิดทางเดี่ยวพร้อมฝา	5	ตัว	60.00	300.00	80.00	400.00	700.00	
	- Support และ Clamp ยึดท่อและอื่นๆ	1	เหมา	970.00	1,064.00	291.00	291.00	1,355.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				95,523.00		13,651.00	109,174.00	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 34
รายการ	7. ค่างานระบบปรับอากาศ								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				95,523.00		13,651.00	109,174.00	
	ค่าพัฒนาระบายอากาศและอุปกรณ์เครื่องปรับอากาศ ชั้น 2								
	ห้องประชุม (EF.201) - พัฒนาระบายอากาศ (WALL MOUNT) ขนาด 170 CFM	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	400.00	400.00	1,500.00	
	ห้องหน.ปณ. (EF.202) - พัฒนาระบายอากาศ (WALL MOUNT) ขนาด 170 CFM	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	400.00	400.00	1,500.00	
	ห้องธุรการ (EF.203) - พัฒนาระบายอากาศ (WALL MOUNT) ขนาด 170 CFM	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	400.00	400.00	1,500.00	
	ห้องทำงาน (EF.204) - พัฒนาระบายอากาศ (WALL MOUNT) ขนาด 170 CFM	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	400.00	400.00	1,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศส่วนที่เกิน 4 เมตร ท่อน้ำยา,ท่อน้ำทิ้ง,ฉนวนหุ้ม,Fitting Support & Hanger,สายไฟท่อร้อยสาย	1	เหมา	14,125	14,125.00			14,125.00	
	- DRAIN PUMP	1	ตัว	1,300.00	1,300.00	100.00	100.00	1,400.00	
	- โครงเหล็กรับ ACU.205	1	ชุด	2,210.00	2,210.00	รวมค่าแรง		2,210.00	
	- โครงเหล็กรับ ACU.201-204	4	ชุด	1,230.00	4,920.00	รวมค่าแรง		4,920.00	
	ค่าอุปกรณ์ประกอบพัฒนาระบายอากาศ ชั้น 2								
	- ท่อร้อยสายไฟขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT	80.00	เมตร	26.60	2,128.00	22.00	1,760.00	3,888.00	
	- สายไฟ IEC01 2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	9.17	917.00	7.00	700.00	1,617.00	
	- สายไฟ IEC01 1.5 ตร.มม.	200.00	เมตร	6.20	1,240.00	5.00	1,000.00	2,240.00	
	- เติร์ดรับไฟฟ้าเดี่ยวพร้อมฝา	4	ตัว	110.00	440.00	90.00	360.00	800.00	
	- สวิตซ์ปิด-เปิดทางเดี่ยวพร้อมฝา	4	ตัว	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	- Support และ Clamp ยึดท่อและอื่นๆ	1	เหมา	429.00	429.00	128.70	128.70	557.70	
7.2	รวมราคาค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน				127,872.00		19,619.70	147,491.70	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 35
รายการ	7. ค่างานระบบปรับอากาศ								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
7.3	ค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ								
	- ค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ชั้น 1	10	เครื่อง			4,000.00	40,000.00	40,000.00	
	- ค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ชั้น 2	5	เครื่อง			4,000.00	20,000.00	20,000.00	
7.3	รวมราคาค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน						60,000.00	60,000.00	บาท

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี								แผ่นที่ 36
รายการ	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ค่าขนส่งแรงงานกรณีไม่อนุญาตให้พักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	120	วัน	400.00	48,000.00			48,000.00	
	- ค่าจัดทำผนังชั่วคราวปิดกั้นบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง และป้องกันฝุ่น พร้อมป้ายปิดกั้นพื้นที่ปฏิบัติงาน	1	งาน	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
8	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน				68,000.00		-	68,000.00	บาท

ค่า Factor ของงานก่อสร้างอาคาร

ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปทุมธานี ถนนสายวัดโคก ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ค่า Factor ของงาน	$= D - \{(D-E) \times (A-B) / (C-B)\}$			
(A) ค่างานต้นทุนที่ต้องการหา Factor	=	5,705,988.70	(A)	บาท
(B) ค่างานต้นทุนขั้นต่ำของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	5,000,000.00	(B)	บาท
(C) ค่างานต้นทุนขั้นสูงของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	10,000,000.00	(C)	บาท
(D) ค่า Factor ของค่างานต้นทุนขั้นต่ำของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	21.5257	(D)	%
(E) ค่า Factor ของค่างานต้นทุนขั้นสูงของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	20.9669	(E)	%
	=			
สรุปค่า Factor ของงาน	=	21.4468	(%)	

- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F จากหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2 / ว 1288 ลว. 17 ตุลาคม 2565
ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

16 พฤษภาคม 2566